

JEC Ejendomme ApS

Damgårds Alle 29, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 34 68 81 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.

Erik Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JEC Ejendomme ApS
Damgårds Alle 29
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 34 68 81 84
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Erik Christiansen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 332.386 kr. mod 269.128 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111.128 kr. mod 35.231 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	332.386	269.128
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.864	-119.253
Resultat før finansielle poster	241.522	149.875
Øvrige finansielle omkostninger	-98.918	-104.644
Resultat før skat	142.604	45.231
1 Skat af årets resultat	-31.476	-10.000
Årets resultat	111.128	35.231
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	111.128	35.231
Disponeret i alt	111.128	35.231

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.935.994	3.026.858
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.935.994</u>	<u>3.026.858</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.935.994</u>	<u>3.026.858</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.263	1
Periodeafgrænsningsposter	9.778	9.721
Tilgodehavender i alt	<u>17.041</u>	<u>9.722</u>
Likvide beholdninger	<u>55.236</u>	<u>102.538</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>72.277</u>	<u>112.260</u>
Aktiver i alt	<u>3.008.271</u>	<u>3.139.118</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	255.346	144.218
Egenkapital i alt	335.346	224.218
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	61.000	33.000
Hensatte forpligtelser i alt	61.000	33.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.277.262	1.374.824
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	648.392	689.674
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.925.654	2.064.498
3 Gældsforpligtelser	138.071	135.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.800	11.300
Selskabsskat	3.476	0
Anden gæld	531.924	670.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	686.271	817.402
Gældsforpligtelser i alt	2.611.925	2.881.900
Passiver i alt	3.008.271	3.139.118

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	144.218	224.218
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.128	111.128
	80.000	255.346	335.346

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	3.476	0		
Årets regulering af udskudt skat	28.000	10.000		
	<u>31.476</u>	<u>10.000</u>		
2. Materielle anlægsaktiver				
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>		
Kostpris primo	3.471.556	200.000		
Kostpris ultimo	<u>3.471.556</u>	<u>200.000</u>		
Af- og nedskrivninger primo	444.698	200.000		
Årets afskrivninger	90.864	0		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>535.562</u>	<u>200.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.935.994</u>	<u>0</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	96.789	902.617	1.374.051	1.470.932
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.282	461.132	689.674	728.955
	<u>138.071</u>	<u>1.363.749</u>	<u>2.063.725</u>	<u>2.199.887</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.389 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.936 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der deponeret ejerpantebrev på 2.000 t.kr., der ligeledes giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Bankgælden pr. 31 december 2018 udgør 0 t.kr.